




Dimensiones del vehículo (mm) 5990X2200X3210 5990X1995X2200

Dimensiones exteriores del furgón (mm) 4200×2200×2200

Entre eje (mm) 3360 3360

Peso Neto(kg) 3700

Capacidad de Carga (kg) 4800

Peso Bruto Total (kg) 8500 8500

3 3

Potencia (kw) 65/120 65/120

Torque (Nm) 170/360

Marca YIDA YIDA

RPM Máx. 12000 12000

    Capacidad (kWh)       96 

Densidad gravimétrica kg/Wh 152 152

Tiempo de carga convencional (hs) SOC: 20-100: 8 Hr SOC: 20-100: 8 Hr

SOC: 20-80: 30 mins

SOC: 20-100: 1 Hr

SOC: 20-80: 30 mins

SOC: 20-100: 1 Hr

215/75R17.5 16PR (6+1)

Neumá�cos / ABS Neumá�cos / ABS

Sistema de dirección Eléctrica Eléctrica

Aire Acondicionado ● ●

Vidrios eléctricos + Espejos c/desempañador ● ●

Control remoto con bloqueo central ● ●

Puertos USB de carga rápida ● ●

Toma de potencia eléctrica integrada (ePTO) ● ●

Butaca de conductor c/suspensión neumá�ca ● ●

Pantalla mul�media con cámara de reversa ● ●

Rango de autonomía WLTC (km) 320 
Autonomía ciudad (50% sin carga/50% 4,5Ton) 270

Autonomía ruta (50% sin carga/50% 4,5Ton) 220 

Garan�a del vehículo 5 años o 150.000km 5 años o 150.000km

Garan�a de la batería 8 años o 400.000km 8 años o 400.000km

Neumá�cos

Sistema de Frenos

Dimensiones

Pesos

Motor

Pasajeros

Garan�a

Batería

Autonomía

Equipamiento

215/75R17.5 16PR (6+1)

      96 

3000 

5500 

8500

320 

270 

220 

170/360

Tiempo de carga rápida DC (hs)


	Página 1
	Página 2
	Página 3

