



LANDKING



LE7 HD 320

100% ELÉCTRICO

CAPACIDAD DE CARGA
5.500kg

VOLUMEN DE CARGA
20m³

AUTONOMÍA
320km

GARANTÍA CAMIÓN
5 años
o 150.000km

GARANTÍA BATERÍA DE LITIO
8 años
o 400.000km

TRANSPORTE INTELIGENTE

GARANTÍA BATERÍAS 8 años o 400.000 km



Beneficios adicionales

- Reduce impacto ambiental y contaminación sonora
- Mantenimiento cada 20.000 km, menos tiempo en taller
- Elimina desviaciones relacionadas al combustible y costos de control
- Estabiliza la matriz de costos de la flota
- Elimina tiempos muertos operativos durante repostaje
- Reduce drásticamente la gestión de repuestos y lubricantes
- Mejora la gestión general de la flota



Suspended cab



Space cockpit



Full LCD panel instrument cluster



12.3" large stereoscopic centre screen



360° panoramic system

		Furgón	Chasis
Dimensiones	Dimensiones del vehículo (mm)	5990X2200X3210	5990X1995X2200
	Dimensiones exteriores del furgón (mm)	4200x2200x2200	
	Entre eje (mm)	3360	3360
Pesos	Peso Neto(kg)	3700	3000
	Capacidad de Carga (kg)	4800	5500
	Peso Bruto Total (kg)	8500	8500
Pasajeros		3	3
Motor	Potencia (kw)	65/120	65/120
	Torque (Nm)	170/360	170/360
	Marca	YIDA	YIDA
	RPM Máx.	12000	12000
Batería	Capacidad (kWh)	96	96
	Densidad gravimétrica kg/Wh	152	152
	Tiempo de carga convencional (hs)	SOC: 20-100: 8 Hr	SOC: 20-100: 8 Hr
	Tiempo de carga rápida DC (hs) 	SOC: 20-80: 30 mins SOC: 20-100: 1 Hr	SOC: 20-80: 30 mins SOC: 20-100: 1 Hr
Neumáticos		215/75R17.5 16PR (6+1)	215/75R17.5 16PR (6+1)
Sistema de Frenos		Neumáticos / ABS	Neumáticos / ABS
Equipamiento	Sistema de dirección	Eléctrica	Eléctrica
	Aire Acondicionado	●	●
	Vidrios eléctricos + Espejos c/desempañador	●	●
	Control remoto con bloqueo central	●	●
	Puertos USB de carga rápida	●	●
	Toma de potencia eléctrica integrada (ePTO)	●	●
	Butaca de conductor c/suspensión neumática	●	●
	Pantalla multimedia con cámara de reversa	●	●
Autonomía	Rango de autonomía WLTC (km)	320	320
	Autonomía ciudad (50% sin carga/50% 4,5Ton)	270	270
	Autonomía ruta (50% sin carga/50% 4,5Ton)	220	220
Garantía	Garantía del vehículo	5 años o 150.000km	5 años o 150.000km
	Garantía de la batería	8 años o 400.000km	8 años o 400.000km